حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۲۶ فروردین ۱۳۹۰
۱۵ آوریل ۲۰۱۱

خالد حاج محمدی
حمایت بقیه مراکز از
پتروشیمی ماهشهر
حیاتی است

پتروشیمی ماهشهر از ۲۰ فروردین در اعتصاب است. خواست اصلی کارگران حذف پیمانکاران واسطه ای و انعقاد قرارداد مستقیم پتروشیمی با کارگران و لغو قراردادهای موقت است. این اعتصاب ادامه اعتراض آنها در ۲۸ اسفند ۱۳۸۹ است که مدیریت با تهدید و وعده قصد ممانعت از اعتصاب داشت.

حزب حکمتیست همچنانکه روزنامه کیهان نیز بر آن اذعان دارد، وظیفه و اساس هویت خود را تلاش برای سازمان دادن انقلاب کارگری تعریف کرده است. حزب حکمتیست تنها

کمیته کردستان حزب حکمتیست

نشست هفتم شورای کادر های تشکیلات کردستان حزب حکمتیست

بر گزار شد

روز های بیستم و بیست و یکم فروردین ۱۳۹۰ برابر با نهم و دهم آوریل ۲۰۱۱، نشست شورای کادر های تشکیلات کردستان حزب حکمتیست با شرکت اکثریت کادر های تشکیلات کردستان و اعضای هیئت دبیران حزب برگزار گردید. نشست شورای کادر ها، ابتدا با سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت بیهام خانبانگان راه آزادی و سوسیالیسم کار خود را آغاز کرد.

از این فرجه برای تقویت صفوف خود، اتحاد و تشکل طبقه کارگر و تحزب کمونیستی این طبقه، استفاده کنند! تلاش کیهان و بیت رهبری نشان داد که ما درست رفته ایم، که گل همینجاست، همینجا برقص.

حزب کمونیست کارگری ایران -
حکمیتست

۲۴ فروردین ۱۳۹۰ - ۱۳ آوریل
۲۰۱۱

حمایت بقیه مراکز از پتروشیمی

که حراست شرکت مانع پیوستن آنها به کارگران اعتصابی شده است. کارگران اعتصابی با شادی و سرور و با شعار "تشکر، تشکر" از همکاران خود و همبستگی آنها قدردانی کرده اند.

همین شاهد نشان از موقعیت مهم این حرکت برای دولت سرمایه داران و طبقه کارگر ایران است.